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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M11706030S

2. Data e Regjistrimit 06/05/2021
3. Emri i Subjektit GONXHE VENTURES
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 21/04/2021
6. Kohëzgjatja Nga: 21/04/2021

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane  TIRANE Njesia Bashkiake Nr. 5, Rruga 
Reshit Collaku, Pallati nr. 38, shkalla 1, kati 4, ap 7. 

2.500.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00

9. Objekti i aktivitetit Objekti i veprimtarise se Shoqerise eshte: Prodhim, 
marketim, shperndarje, blerje, shitje, eksportim te 
produkteve te rakise te markes Gonxhe, si dhe produkteve 
aksesore per perfundimin e produktit perfundimtar te 
markes, brenda dhe jashte Shqiperise.Objekti I shoqerise  
mund te ndryshohet me vendim te Asamblese se 
Pergjithshme   .
Merita Hoxha10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 21/04/2021 Deri: 21/04/2026
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët AniHoxha
12.1 Vlera e kapitalit Para: 1.250.000,00 Natyre: 
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12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Ortakët NicolasPecherot
13.1 Vlera e kapitalit Para: 1.250.000,00 Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

13.4 Komente (nëse ka)

14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
E-Mail: anihoxha@gmail.com npecherot@gmail.com 
Telefon: +355 682024369 +33 695475134 

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-696693-05-21

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

23/06/2021 Numri i ceshtjes: CN-725874-06-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve, date 
22.06.2021 ku eshte vendosur : Ndryshim adrese kryesore.   

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Bashkiake Nr. 5, Rruga Reshit Collaku, Pallati nr. 38, shkalla 1, kati 4, ap 7.;         
"
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
"Reshit Collaku", Nd. 24, H. 13, Apt. 4 ,Tirane, Shqiperi;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D08352E8-F620-4197-B3FD-1F1C367859B5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DCF1E8D6-00E7-4146-950B-69CC541F0E12


Shënim : Ky dokument është gjeneruar dhe vulosur me anë 
të një procedure automatike nga një sistem elektronik (Qendra Kombëtare e  Biznesit) 
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